
Zlej sen

Sifon

Kdy slunce ukrývá zlatou hůl,
a tvá ruka slzu z tváře stírá.
 
Soumrak ti zhasíná,
štěstí půl,
proč máš v očích netopýra úl.
 
Óo bejby.
 
Až s nocí se vrátí démon tvůj
a u dveří zazvoní, zavřu dům.
Zůstanu s tebou,
jsem hlídač snů.
Tvou lící bledou,
bůh ochraňuj.
Óo bejby.

Až s nocí se vrátí démon tvůj
a u dveří zazvoní, zavřu dům.
Zůstanu s tebou,
jsem hlídač snů.
Tvou lící bledou,
bůh ochraňuj.
Óo bejby.
 
Začíná den,
démon se před sluncem vytrácí.
Byl to zlej sen,
snad se ti, bejby mý, už nevrátí.
Nevrátí.
 
Óo bejby.....

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

